

# IPS Consult Greenland ApS

J.Sverdrupip Aqq 34

3952 Ilulissat

CVR-nr. 41020385

## Årsrapport 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. marts 2021



Jørgen Lillelund Søndergård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	IPS Consult Greenland ApS J.Sverdrupip Aqq 34 3952 Ilulissat
Telefon	299 526474
CVR-nr.	41020385
Stiftelsesdato	18. december 2019
Regnskabsår	18. december 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Jørgen Lillelund Søndergård, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 18. december 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 17.142, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 1.867.179, og en egenkapital på kr. 67.142.

Ledelsen vurderer årets resultat til at være tilfredsstillende taget i betragtning af, at det er selskabets første regnskabsår. Ledelsen forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>86.775</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.722
<b>Driftsresultat</b>		<b>49.053</b>
Finansielle omkostninger	1	-25.731
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.322</b>
Skat af årets resultat		-6.180
<b>Årets resultat</b>		<b>17.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		17.142
<b>Resultatdisponering</b>		<b>17.142</b>

**Balance 30. september 2020**

	Note	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		1.527.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.359
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.656.472</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.656.472</u>
Råvarer og hjælpematerialer		67.830
<b>Varebeholdninger</b>		<u>67.830</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.545
<b>Tilgodehavender</b>		<u>27.545</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>115.332</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>210.707</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.867.179</u>

**Balance 30. september 2020**

	Note	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		17.142
<b>Egenkapital</b>		<b>67.142</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	6.180
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.180</b>
Gæld til banker		848.802
Mellemregning med indehaver		921.055
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.769.857</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		24.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.793.857</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.867.179</b>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

**Noter**

2020

**1. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

25.731

**25.731**

**2. Hensættelser til udskudt skat, specificeret**

Udskudt skat

6.180

**Saldo ultimo**

**6.180**

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	848.802	24.000	752.000
	<b>848.802</b>	<b>24.000</b>	<b>752.000</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.